[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     мая 2022 года  №
г. Анадырь
Об установлении тарифов на услуги в морских портах, оказываемые
АО «Анадырский  морской  порт»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта  1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», на основании Положения о Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа, утвержденного постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 года № 75, Правление Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить тарифы на услуги по перевалке грузов в АО «Анадырский морской порт» в морском порту Анадырь согласно приложению 1.
2. Установить тарифы на услуги по перевалке грузов в АО «Анадырский морской порт» в морском порту Провидения согласно приложению 2.
3.  Установить тарифы на услуги по перевалке грузов в АО «Анадырский морской порт» в морском порту Эгвекинот согласно приложению 3.
4. Установить тариф на услуги по перевалке (перекачке) нефтепродуктов, оказываемые АО «Анадырский морской порт», согласно приложению 4.

5. Признать утратившим силу постановление Правления Комитета государственного регулирования цен   и    тарифов    Чукотского  автономного    округа от 26 мая 2021 года № 7-т/1 «Об установлении тарифов на  услуги в морских портах, оказываемые АО «Анадырский  морской порт».
6. Тарифы, установленные в пунктах 1-5 настоящего постановления, действуют с 1 июня 2022 года.
Председатель  Правления
                                                      Е.В. Ковальская